Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Спортивная школа №5»

ПРИКАЗ

28.06.2024 г. Тамбов № 198

Об утверждении расписания приемного тестирования для проведения
индивидуального отбора при поступлении на обучение по
дополнительным образовательным программам спортивной подготовки
в 2024/2025 учебном году

С целью обеспечения приема учащихся на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в
2024/2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание приемного тестирования для проведения
индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки в 2024/2025 учебном
году (приложение).

2. Разместить расписание приемного тестирования для проведения
индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки в 2024/2025 учебном
году на официальном сайте и информационных стендах не позднее
01.07.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                      О.Е. Соловьев

Приложение к приказу от 28.06.2024 № 198
Расписание

приемного тестирования для проведения индивидуального отбора при поступлении на обучение
дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в 2024/2025 учебном году

№ пп Наименование программ Дата проведения

тестирования
Место проведения тестирования Время проведения

тестирования
1.  БОКС 04.09.2024 ул. Н. Вирты, 120

(зал бокса, ЦО №13)
17.00

2.  ДЗЮДО
КИОКУСИНКАЙ
КИКБОКСИНГ

05.09.2024
06.09.2024
09.09.2024

ул. Чичерина, 30 (зал борьбы) 15.00
17.00

3.  ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 09.09.2024
10.09.2024
11.09.2024

ул. Нагорная, д. 14
ул. Астраханская, 159

 ул. Рылеева, 84

15.00

4.  ШАХМАТЫ 05.09.2024
06.09.2024

Чичканова/Советская, д. 89/164
(шахматный клуб)

15.00

		2024-11-14T13:43:22+0300
	Соловьев Олег Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью